关于举办 2020 年学院公共基础课教学

协作委员会英语学科组微课教学比赛的通知

各分院、办学点：

为进一步深化信息技术与英语学科教育教学的深度融合，加强英

语学科的信息化教学资源开发，提高英语教师信息化教学水平，提升

五年制高职英语课堂教学质量，并结合江苏省高校微课教学比赛组委

会《关于举办 2020 年江苏省高校微课教学比赛的通知》和学院《关

于举办 2020 年学院微课教学比赛的通知》要求，经研究，决定举办

2020 年学院公共基础课教学协作委员会英语学科组微课教学比赛，

在此基础上择优推荐组内获奖作品参加省级比赛。具体比赛要求通知

如下。

一、赛事组织

由公共基础课教学协作委员会英语学科组具体承办。

二、比赛内容和比赛要求

比赛分为微课和微课程两种类型，具体比赛内容和比赛要求见

《关于举办 2020 年江苏省高校微课教学比赛的通知》

公共基础课教学协作委员会英语协作组将按照公平、公正、公开

的原则，组织本学科的微课教学比赛。

各校在 6 月 22 日之前将比赛作品按要求发送至指定邮箱。

三、奖项设置

按参赛作品数量的 10%、20%、30%设立一等奖、二等奖和三等奖。

优秀作品将推荐参加省微课教学大赛。

四、其他事宜

1.请各分院、办学点高度重视本次比赛，做好培训辅导和评选推

荐工作，并对本校推荐作品的内容进行严格把关。

2.所有参赛教师均应填写《比赛报名表》，并承诺无知识产权纠

纷，同意在学院内展示和免费共享。赛后，学院将把获奖作品在学院

内进行展示和免费共享，逐步完善各专业、各学科信息化教学资源库，

让更多的教师在优秀作品的引领下，提升专业教学水平和课程创新能

力。

五、材料报送

报送应以学校为单位，将加盖学校公章的参赛报名表（附件 3）

的 PDF 版、汇总表（附件 4）的 WORD 版、及作品一并报送（未加盖

公章的不予接受）。所有需提交的参赛资料，统一保存在一个文件夹

内，打包压缩，并以“学校名称+参赛人员姓名”的格式命名。于 2020

年 6 月 22 日 24 点前（以电子邮件发送为准），按苏南、苏中、苏北

片区，分别发送到以下邮箱：

苏南（南京、无锡、常州、镇江、苏州）： 11185103@qq.com

联系人：李晓晖 电话：13584860873

苏中（扬州、泰州、南通）：466092585@qq.com

联系人：孙敏 电话：13655260190

苏北：（徐州、淮安、连云港、盐城、宿迁）394230462@qq.com

联系人：郑海涛 电话：15996997821

mailto:%2011185103@qq.com
mailto:466092585@qq.com
mailto:394230462@qq.com

附件：1.《关于举办 2020 年江苏省高校微课教学比赛的通知》

2.《关于举办 2020 年学院微课教学比赛的通知》

3.2020 年学院公共基础课教学协作委员会英语学科组

微课教学比赛报名表

4.2020 年学院公共基础课教学协作委员会英语学科组

微课教学比赛汇总表

江苏联合职业技术学院

公共基础课教学协作委员会英语学科组

2020 年 5 月 22 日